ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

干股协议书范本

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/4678.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

干股协议书(范本)甲方：乙方： (公司)第一条合作宗旨和目的：为了促进高科技生物技术的推广
应用，推动高技术农业产业化经营和上市工作，现甲方和乙方充分利用其科技优势、投资优势、
融资优势和品牌优势，共同进行涉及良种牛的胚胎技术的开发和应用推广工作，共同成立

干股协议书(范本)

甲方：

乙方： (公司)

第一条合作宗旨和目的：为了促进高科技生物技术的推广应用，推动高技术农业产业化经营和上
市工作，现甲方和乙方充分利用其科技优势、投资优势、融资优势和品牌优势，共同进行涉及良
种牛的胚胎技术的开发和应用推广工作，共同成立生物技术研究所。

第二条拟成立研究所的基本情况为：

(一)研究所名称：

(二)

(二)组织形式：企业法人

(三)注册资金：××万元

(四)注册地：××市××路××大厦××楼

(五)法定代表人：

(六)职能和经营范围：为××公司进行配套的×××牛和其他良种牛进行胚胎技术开发推广应用
。

第四条乙方以现金××万元出资，占有研究所××%的股份。如果甲方根据本协议第三条

(五)项规定，乙方拥有甲方依约减少的股份。乙方××万元注册资金于××××年××月××日

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

到位。

第六条乙方拟将乙方公司上市，如乙方公司能够上市，乙方也同意将公司股份的lO%送给甲方参
股的研究所;如乙方公司未能申请上市，乙方也同意依前述比例赠送股份给研究所;甲方根据其在
研究所持有股权比例享有相关权利。乙方将本条规定lO%的公司股权赠送给研究所，需甲方达到
以下条件，否则，乙方无需承担上述义务：

(一)甲方必须为研究所工作满3年，实现乙方拥有总股权的5%，满6年后，实现拥有总股权的10%
。

(二)甲方由乙方聘任为研究所的主任，副主任由乙方委托，主任缺位工作时，由副主任行使主任
之职。前述工作的年限以聘书为准。聘任的工作为本协议第一条规定之内容。

第七条甲乙双方同意研究所租用乙方的场地为工作场地，乙方以市场价格为准收取租金。

第八条乙方负责研究所的成立注册事宜。研究所最迟不得迟于××××年××月××日注册成立
。

第九条研究所为营利性机构。甲乙双方对研究所的分红根据《公司法》的舍计制度执行。

第十条研究所的会计由乙方委派，出纳由双方共同聘任。乙方有责任要求其委派的会计每月出一
份研究所的会计报表供甲方查阅。

第十一条当本协议第六条规定和条件满足之后，乙方必须依法对研究所进行分红和依法享有相关
的股东权益(以整体的研究所作为股东)。

第十二条研究所股份的转让需股东全体同意。乙方不能在五年内要求退股或转让研究所的股份。

第十三条甲方不能以其技术干股要求研究所或乙方折成现金退出或要求乙方强制收购。

第十四条甲方不得从事下列工作和进行其他同业竞争：

(一)不得利用其技术和其他机构进行合作或进行盈利性的工作;

(二)甲方不得免费为其他盈利性机构进行相关技术性工作。

第十五条违约责任：任何一方违约将支付守约方lO万元的违约金。

第十六条纠纷的解决途径：出现纠纷，任何一方均可在××市各级法院起诉。

第十七条本协议于××××年××月××日生效。

甲方：(公章)

乙方：(公章)

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

地址：

地址：

代表：

代表：

联系电话：

联系电话：

×××年××月××日

设立有限责任公司出资合同（一）

中国深圳对外贸易货物出口合同

科研技术出资协议书

实习生劳务合作协议书

医疗器械产品订货合同

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org